—1—

浙江特殊教育职业学院文件
浙特教院〔2023〕9号

关于公布第二届专兼职教学督导名单的通知

校内各部门：

根据《浙江特殊教育职业学院教学督导工作条例》(浙

特教职院〔2020〕27号)和《关于学院校内外兼职教学督导

员调整的通知》要求，完成了学院专兼职教学督导调整工作。

经院长办公会审议、党委会审定并公示，确定学院第二届专

兼职教学督导名单。现将名单予以公布：

专职教学督导：方志刚

校内外兼职教学督导(按姓氏笔画排序):王 玲、王

海丽、刘 记、刘 炜、闫凤博、张晓丹、陈瑞英、钟海平、

侯小妹、袁 芯、陶月仙、储珍珍

浙江特殊教育职业学院

2023年3月10日

学院第二届校内外专兼职督导名单

( 排序不分先后)

序
号所属部门 姓名

职称/

职务
类别 工作单位

1
教务处

(科研处)
方志刚 教授 专职教学督导 浙江特殊教育职业学院

2 特殊教育系 王玲 讲师 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

3 特殊教育系 张晓丹 讲师 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

4 特殊教育系 侯小妹
正高级教师/

园长
校外兼职督导

杭州市西湖区学院路
幼儿园

5 康复技术系 钟海平 讲师 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

6 康复技术系 储珍珍 讲师 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

7 康复技术系 陶月仙 教授 校外兼职督导 杭州师范大学

8
文化体育系
(公共管理系)

王海丽 副教授 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

9
文化体育系

(公共管理系)
刘记 副教授 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

10
文化体育系

(公共管理系)
闫凤博 校园部总经理 校外兼职督导

杭州群核信息技术有限

公司

11

公共基础学院

(马克思主义

学院)

陈瑞英 教授 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

12

公共基础学院

(马克思主义

学院)

袁芯 副教授 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

13

公共基础学院

(马克思主义

学院)

刘炜 副教授 校内兼职督导 浙江特殊教育职业学院

浙江特殊教育职业学院办公室 2023年3月10日印发

—2—